กองทรัสต ์ จนครบอีก 9 คราว จนส้ินสุดอายุสัญญาเช่าในวนัที่ 29 มีนาคม 
2595 (รวมอายุสัญญาเช่า 30 ปี ปัจจุบันต่ออายุครั้งที่ 1 นบัตั้งแต่วันที่ 30 
มีนาคม 2568-29 มีนาคม 2571) ณ วันที่ประเมินมูลค่า วันที่ 30 กรกฎาคม 
2568 (ปัจจุบันคงเหลืออายุสัญญาเช่า 26.67 ปี)    

14.  มูลค่าตลาดที่ประเมิน : 783,600,000 บาท (เจ็ดร้อยแปดสิบสามล้านหกแสนบาทถ้วน) 
   ระยะเวลาคงเหลือ 26.67 ปี 

ผู้สำรวจและประเมินมูลค่า :    นายประไพรัตน์  ชัยเทวะกลุ          
ผู้ตรวจสอบ :    นายธนกฤต  ใจสุข 
ผู้ประเมินหลัก :    นางกาญจนา  ชนะกานนท ์